
1/3

kuryr 8. března 2023

Pozor na provokatéry: prosíme všechny účastníky, aby
si dávali pozor. A zde ukázka…

infokuryr.cz/n/2023/03/08/pozor-na-provokatery-prosime-vsechny-ucastniky-aby-si-davali-pozor-a-zde-ukazka

Zřídili jsme email, na který nám můžete zaslat vaše videa a

fotografie, které pořídíte na Václavském náměstí dne

11.3.2023 během našeho Celonárodního shromáždění

Česko proti bídě. Na videu Radek Bartoníček z Aktuálně.cz

v akci.

Jedná se o videa a fotografie, která by mohla sloužit jako

důkazní materiál v případě, že by se na naší akci dostavili

provokatéři a chtěli by nějakým způsobem poškodit naše

poklidné setkání.

Vše, co Vám bude podezřelé, jakýkoli útok provokatérů, nositelů

vlajek, triček, praporů s propagací nacistických symbolů atd., prosím

zaznamenejte na Vaše mobilní telefony, nejlépe pořiďte videozáznam

či fotografie a zašlete je na uvedený email.

Všechny podklady budou následně zpracovány a v případě potřeby

předány Policii ČR k prošetření.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/08/pozor-na-provokatery-prosime-vsechny-ucastniky-aby-si-davali-pozor-a-zde-ukazka/


2/3

Děkujeme Vám za spolupráci.

Všem nám jde o poklidný průběh našeho shromáždění.

Kontaktní email pro zaslání videozáznamů a fotografií z

akce 11.3.2023:

 info@ceskoprotibide.cz

mailto:info@ceskoprotibide.cz


3/3

Sdílet:

 

 


